prxlens exiftences , abinde ad Conlanguineum Regis Phi/ippum iHJemi
Ducem Burgu>td!,e, cum Equis & Bonis luis quibulcumque, Ar-^

matis vel non Armatis, una vice vel pluribus, iranfeundo & re-

deundo

;

Provifo femper quod ipfi quicquara , &c. quodque ipfi nullum
Caftrorum, &c.

In cujus, &c.
Tctle Rege apud Caftru?» fuum de Rouen vicefimo fexto die

Decembris.
Per ipfum Regem.

Pro tVillielmo de Campo diverfo ad eundem Ducem
tranfuHro.

O EX, per Literas fuas Patentes
,
per Duodeciiti Dies proximb, Anrl.D.

•^ fucuros duracuras, fufcepitin falvum, &c. Williei?nu?n Champ- 1419.
divers Cbivaler, in Ccvicace Regis Rochomagi ad prxlens exilten- An. 7.

tem, abinde penes cariflimum Confanguineum Regis Duce?n Bur- H. f.

gundie , cum Duodecim Perfonis, vel infra, ac tocidem Equis, Ibiiiem,

in Comiciva fua, tam per Diem, quam per Nodtem, una cum
Bonis, Rebus, Cariagiis , & Herneliis fuis quibulcamque , trans'

eundo;
Piovifo femper quod ipfi quicquam , &g. quodque ipfi nulluni

Caftrorum, &c.
In cujus, &c.
Telfe Rege apud Caftrttm fuum Rothcmagi viceGmo nofio dio

Decembris.
T m
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r) Terram, & per Mare, ratione Deveriorum & Mercandifarum

,

qure per prxdidlos Burgcnfes , Manentes , & Habitantes , feu Suc-

ceffores fuos , in Villis , Feriis , & Mercatis , feu alibi iibicum-

que fuerit , in Locis & Metis infra Dominia & Poteftatem noftra

Empta (ive Vendita fuerint , Nobis feu Hscredibus noftris compe-
tenribus feu aliqualiter pertinentibus

;

Omnimodis Cuftumis & Subfidiis , ad Mercandifas Stapula; per-

tinentibus, ac etiam Modiationibus & Cuftumis Vinorum, qus
ipfos Burgenfes, Manentes, & Habitantes in prxdictaCivitateno-

ftra Rothomagi emere feu vendere contigerit , dumtaxat exceptis

,

& Nobis omnino Refervatis

:

Et ukerius, de uberiori Gratia noftra,

Et ad finem quod prsedidi Burgenles, Manentes, & Habitan-
tes fub noftro & Hxredum noltrorum Dominio , ac Pacis &
Tranquillitatis Ciipeo, exnunc Regantur & Gubernentur,
Ac uc ipforum Vota penes Nos , & pr;ecipue ad ea quae fal-

vam & fecuram Cuftodiam priBdidlse Vi\\x & Partium adjacen-

r.ium,contra Malitiam& Vioientiam Inimicorum nortrorum,con-
cernunc, uberius augmententur

,

VoLUMUs, &, per Praefentes , Concessimus, pro
Nobis, & Hseredibus noftris prxdidbis, quod iidem Burgcnfes,

Manentes , & Habitantes , & Succellores fui prsedidi , non tra-

hantur in Placitum feu ProceiTum , nec teneantur refpondere de
aliqua re, ad Jurifdiftionem Temporalem fpedante, alibi necco-
ram aUis Jufticiariis, quam coram Officiariis & Miniftris , five